o & ~ ” - . 1]
2012 en Memoria de los Hervoes de Mabvinas’

Jj)}(/ vincia do Tierwa dodl O%(;l/ﬂ,
Aol wicdes ¢ CHiters dod SHtletrtion Fan
R o Wblica QQZ;(‘,e////)ﬂa
DPrclor g«%{/ﬁ/ﬂ&)/m

cR 9N
USHUAIA, 26 FEB ZU

%47

i

VISTO Y CONSIDERANDO que el suscripto ha regresado al ambito de la
Provincia a partir del dia martes 26 de febrero de 2013, en horas del medio dia, asiento natural de
sus funciones.

Que por lo tanto corresponde que reasuma a cargo de la Presidencia del
Poder Legislativo.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucion de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y en el Reglamento Interno de

Céamara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°- A PARTIR del dia martes 26 de febrero del corriente afio, en horas del medio
dia, el suscripto reasume sus funciones a cargo de la Presidencia del Poder Legislativo, por los
motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Politicos, ecretaria Legislativa y

Administrativa. Cumplido, archivar. w \

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 0 2 2 / 1 3

Ro. NELLI
Vicegobernador y P esidente
Poder Legislativo

".!.2]}1,.4 Sl x’."f///rr/m‘mu, (?é)?’mq//ju y C %r///(/m/'(% e Cy)},)' S0y derdn O%'{/ﬂﬂ[ﬂﬂ(].) .
/ 4 7 I



